
令和 7年 ４月 吉 日 

 

滋賀県介護老人保健施設協会 

会員施設 各位 

 

滋賀県介護老人保健施設協会 

令和 7年度研修担当施設 

介護老人保健施設 寿々はうす 

 

 

令和 7年度滋賀県介護老人保健施設協会 職種別研修会Ⅰ 

 

春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は滋賀県介護老人保健施設協会ならびに当施設の運営等に際しまして、多大なるご支援ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の通り、職種別研修会を下記の要項にて開催させていただきたくご案内申し上げま

す。つきましては、各施設の関係職員の方にご案内いただき、ご参加を賜りますようご配慮お願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時    令和 7年 6月 24日（火曜日）午後 2時から午後 4時まで 

 

２ 開催場所    キラリエ草津 市民総合交流センター 

〒525-0032 

 滋賀県草津市大路 2丁目 1-35 

電話 077-561-7700 

           5階   第 503会議室 

           受付：13：30～ 

 

３ 開催内容    *14：00～14：45 講演  

認知症の人と家族の会 滋賀県支部 

副代表 田丸 完治氏 

（家族の思い、施設から言われてうれしかったこと つらかったこと   

こんな施設があるといいな 家族の立場から施設へお願いしたいこと） 

         

          *14：45～   職種別研修会 グループ討議 

                 対象  会員施設 全職員 

                ～多施設の職員が集まるせっかくの機会です。  

                   日頃の疑問や、体験談、自由な意見交換の場として～ 

                                 

 

４ 別紙「職種別研修会Ⅰ 申込書」にてご出欠を FAXまたはメールにてお知らせください。 

       

 

５ お問い合わせ先 寿々はうす 遠藤宛て 電話 077-589-8320 FAX077-589-8321 

           メール  jujuhs@konan-psy.or.jp 

〒520-2433 滋賀県野洲市八夫 2077 


